VALUE Console KVM 19", 48 cm (19") TFT (16:9), VGA,
USB, FR-Layout

Numéro d'article 26.99.0133 \/\
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 26.99.0133

EAN (piece unique) 7630049612532

La console VALUE 19" offre les fonctions combinées d'un clavier, d'un touchpad et
d'un écran TFT de 48cm (17") dans un boitier de 1U pour la mise en place dans une
baie 19"

* La solution de gestion de serveurs professionnelle a faible colt
* Glissieres télescopiques

» Clavier avec large surface d'appui

* Enclenchement sécurisé de I'ensemble

Données écran :

Matrice active TFT de 48 cm

Résolution maximale : 1.366 x 768 pixels
Contraste : 1000:1

Luminosité : 250cd/m?

Clavier francais

e Profondeur d'installation : 600-1000 mm

Caractéristiques techniques



Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Comprend

Eléments 19"

nécessaires au montage

Hauteur nécessaire

Taille d'écran dans la

console

Layout clavier
Hauteur

Largeur
Profondeur
Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

VALUE

Support 19"-/10"
Console

noir

Console, glissieres avec accessoires, cable KVM (1,8m, HD15 /
VGA + USB), alimentation avec cable

2

1 UH
19" (48 cm)

FR

45 mm
445 mm
467 mm
200 mm
640 mm
750 mm

12 kg



